מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

נ ג ד
ג'לאל שהאב

בית המשפט המחוזי בחיפה
[29.10.2024]

לפני: כבוד השופט אינאס סלאמה
ע"י ב"כ עוה"ד עאדל בויראת

גזר דין
1. הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בסיוע להחזקת נשק,

עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא + סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
הסדר הטיעון הושג בשלבים מתקדמים של ניהול ההליך, על סף סיום פרשת התביעה. הסדר זה לא כלל הסכמה

בדבר העונש אשר ראוי כי יושת על הנאשם, ובעניין זה סוכם כי הצדדים יטענו "באופן חופשי", לאחר קבלת תסקיר
שירות המבחן בעניינו של הנאשם (מכח החובה שבדין).

כתב האישום המתוקן
2.

לפגיעה באחרים, ולביצוע עבירות נלוות כתוצאה מהחזקה של נשק באופן שאינו חוקי. זאת, מבלי שנעלמה מעיניי
העובדה כי עם הנשק לא נמצאו כדורים.

17. עניין נוסף שיש ליתן עליו את הדעת, הוא העונש המזערי למבצעי עבירות נשק, אשר נקבע כהוראת שעה
במסגרת חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938. לפי תיקון זה, בעבירות נשק

מסוימות, ככלל לא יפחת העונש מרבע מן העונש המרבי שנקבע לצד אותה עבירה. תיקון זה אינו חל בענייננו, אך יש
לזכור את הרציונל מאחורי ההחמרה, כפי שעולה מדברי ההסבר, שבאה "נוכח התפשטות ההתחמשות של קבוצות

גדולות באוכלוסייה בנשק בלתי חוקי, ייחודיות התופעה והשלכותיה החמורות, ובפרט המחיר שהיא גובה בחיי אדם ..."
(ראו דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 142 - הוראת שעה) (עונש מזערי על החזקת נשק בלא רשות על

פי דין), התשפ"א-2021, ה"ח הכנסת 872).

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.